
HCL nr. 89/2009

h89_2009.html[15/12/2018, 01:03:53]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 89
din 30 iulie 2009

 
privind darea în folosinţă gratuită pe durata de un an, a unui spaţiu în suprafaţă de 37.71 mp din imobilul situat  pe strada Gării nr. 5

către filiala Societăţii Române de Cruce Roşie din Câmpulung Moldovenesc
 
                  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 30 iulie 2009;

Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 13448/2009;
- Raportul Compartimentului patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 13449/2009;
- Raportul Compartimentului juridic din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 13450/2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Solicitarea filialei Câmpulung Moldovenesc a Societăţii Române de Cruce Roşie, înregistrată la nr. 46 CL/2009;
În temeiul art. 36  alin. (6) lit. a), pct. 3, art. 45, art.47, art.48 şi art. 124  din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.  (1) Aprobă darea în folosinţă gratuită, pe durata de un an, a unui spaţiu în suprafaţă de 37.71 mp din imobilul situat  pe strada Gării nr. 5 către
filiala Societăţii Române de Cruce Roşie din Câmpulung Moldovenesc, în vederea amenajării unui sediu şi desfăşurării de activităţi specifice în teritoriu.

(2) Identificarea spaţiului este prevăzută în anexa nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
(3) Utilizarea spaţiului în alte scopuri atrage pierderea imediată a dreptului de folosinţă gratuită.
Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul patrimoniu şi Compartimentul juridic din cadrul Primăriei, va aduce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              
Giosan Teodor

 Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 89/2009


